
rada M Č PRAHA 2 1

Usnesení

Rada městské části 46. jednání datum konání 30.04.2024

čís. RMČ/46/0662/24 - RMČ/46/0666/24

Milan Samec

radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Stránka 1 z 9

46. RMČ, dne 30.04.2024



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 30.04.2024

Číslo Název Předkladatel

RMČ/46/0662/24

RMČ/46/0663/24

RMČ/46/0664/24

RMČ/46/0665/24

RMČ/46/0666/24

Rozpočtová opatření č. 13 až č. 15: změny 
rozpočtu v roce 2024 a rozpočtové opatření č. 
16: změna rozpočtu v roce 2022.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci s 
Mysliveckým spolkem Šesterák

Dohoda o narovnání a vypořádání vzájemných 
závazků mezi MČ Praha 21 a spol. URBANstav 
s.r.o.
Výběr zhotovitele na dodávku a instalaci 
protisluneční folie na výtahovou šachtu ÚMČ 
Praha 21
Smlouva o poskytování právní pomoci a služeb 
na administraci podlimitní veřejné zakázky na 
výběr dodavatele na investiční akci "Přestavba 
služebního bytu na třídu školky - MŠ 
Sedmikráska"

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Stránka 2 z 9

46. RMČ, dne 30.04.2024



Městská část Praha 21
46. RMČ

konané dne 30.04.2024
číslo usnesení RMČ/46/0662/24

Rozpočtová opatření č. 13 až č. 15: změny rozpočtu v roce 2024 a rozpočtové opatření č. 16:
změna rozpočtu v roce 2022.

Rada městské části

1. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 13: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů - Přijetí 
účelové neinvestiční dotace z HMP ve výši 117,50 tis. Kč v kapitole 04 - Školství, mládež a 
sport pro MZŠ Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy v rámci Programu primární prevence 
ve školách a školských zařízeních pro rok 2024 pro mZš Polesnou. Ve výdajích bude částka 
117,50 tis. Kč přeposlána formou neinvestičního příspěvku zřízené příspěvkové organizaci 
MZŠ Polesná v kapitole 04 - Školství, mládež a sport , v ODPA 3113 - Základní školy na 
projekt Adaptační kurzy a komplexní primární prevence pro 2. stupeň a projekt Specializační 
studium ŠMP a projekt sociomapování vztahů (č. dokladu 3019 - do období - duben 2024). 
Rozpočtové opatření č. 14: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Přijetí účelové neinvestiční dotace z HMP ve výši 98,00 tis. Kč v kapitole 04 - Školství, 
mládež a sport na projekt v rámci Programu celoměstské podpory vzdělávání na území 
hlavního města Prahy pro rok 2024 - projekt Hřiště Masarykovy základní školy. Ve výdajích 
bude částka 98,00 tis. Kč narozpočtována v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 
3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce (Č. dokladu 3025 - duben 2024). Současně 
budou výdaje v ODPA 3412 navýšeny o stejnou částku 98,00 tis. Kč na povinnou 50 % 
spoluúčast MČ Praha 21 na Projektu a to snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, z 
nespecifikované rezervy v ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené ve stejné výši. 
Rozpočtové opatření č. 15: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Přijetí účelové investiční dotace z HMP ve výši 2 000,00 tis. Kč v kapitole 02 - Městská 
infrastruktura na projekt Podzemní nádrže na dešťovou vodu na pozemcích MŠ a ZŠ, ve 
výdajích ve stejné výši v kapitole 02 - Městská infrastruktura, v ODPA 3745 - Péče o vzhled 
obcí a veřejnou zeleň na výše uvedený projekt. (Číslo dokladu 3021 - duben 2024.) 
Rozpočtové opatření č. 16: změna rozpočtu v roce 2022 - Záměna zdrojů ve výši 406,50 
tis. Kč z účelových dotací poskytnutých MČ Praha 21 v roce 2022 na mimořádné výdaje 
spojené s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny (ÚZ 137) na přijaté prostředky ze SR 
určené na realizaci projektu EU-FAST-CARE městské části HMP (ÚZ 17016) v kapitole 09 - 
Vnitřní správa a záměna účelových znaků u neinvestičních výdajů v roce 2022 v ODPA 6221
- Humanitární zahraniční pomoc přímá dle skutečného čerpání v roce 2022. (Číslo dokladu 
8013 - duben 2024)

2 . s c h v a l u j e

Stránka 3 z 9

46. RMČ, dne 30.04.2024



rozpočtová opatření č. 13 až č. 15: změny rozpočtu v roce 2024 a rozpočtové opatření č. 16: 
změnu rozpočtu v roce 2022 v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto 
usnesení.

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 13 až č. 15: 
změny rozpočtu v roce 2024 a rozpočtové opatření č. 16: změnu rozpočtu v roce 2022 na 
příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, 
které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 4 z 9

46. RMČ, dne 30.04.2024



Městská část Praha 21
46. RMČ

konané dne 30.04.2024
číslo usnesení RMČ/46/0663/24

Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci s Mysliveckým spolkem Šesterák

Rada městské části

2. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci s Mysliveckým spolkem Šesterák Klánovice na 
období od 01.05.2024 do 30.04.2025

2. schvaluje
znění Dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci s Mysliveckým spolkem Šesterák Klánovice na 
období od 01.05.2024 do 30.04.2025 

3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 podepsat Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci s 
Mysliveckým spolkem Šesterák Klánovice na období od 01.05.2024 do 30.04.2025

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.04.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 5 z 9

46. RMČ, dne 30.04.2024



Městská část Praha 21
46. RMČ

konané dne 30.04.2024
číslo usnesení RMČ/46/0664/24

Dohoda o narovnání a vypořádání vzájemných závazků mezi MČ Praha 21 a spol.
URBANstav s.r.o.

3. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh Dohody o narovnání a vypořádání vzájemných závazků, která se váže k uznaným 
vícepracím realizovaným při plnění zakázky "Péče o travnaté plochy - údržba zeleně 2023”

2. schvaluje
znění návrhu Dohody o narovnání a vypořádání vzájemných závazků, která se váže k 
uznaným vícepracím realizovaným při plnění zakázky "Péče o travnaté plochy - údržba 
zeleně 2023"

3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 podepsat Dohodu o narovnání a vypořádání vzájemných závazků, 
která se váže k uznaným vícepracím realizovaným při plnění zakázky "Péče o travnaté 
plochy - údržba zeleně 2023"

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.04.2024

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 6 z 9

46. RMČ, dne 30.04.2024



Městská část Praha 21
46. RMČ

konané dne 30.04.2024
číslo usnesení RMČ/46/0665/24

Výběr zhotovitele na dodávku a instalaci protisluneční folie na výtahovou šachtu ÚMČ
Praha 21

4. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
nabídky na dodávku a instalaci protisluneční folie na výtahovou šachtu ÚMČ Praha 21 a 
návrh na uzavření objednávky se společností Steinbauer a spol., s.r.o., IČ 63990351 na 
dodávku a instalaci folie TITAN 07 XTRA

2. schvaluje
uzavření objednávky se společností Steinbauer a spol., s.r.o., IČ 63990351 na dodávku a 
instalaci folie TITAN 07 XTRA na výtahovou šachtu ÚMČ Praha 21 

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky se společností Steinbauer a spol., s.r.o., 
IČ 63990351 na dodávku a instalaci folie TITAN 07 xTrA na výtahovou šachtu ÚMČ Praha 
21

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 14.05.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 7 z 9

46. RMČ, dne 30.04.2024



Městská část Praha 21
46. RMČ

konané dne 30.04.2024
číslo usnesení RMČ/46/0666/24

Smlouva o poskytování právní pomoci a služeb na administraci podlimitní veřejné zakázky
na výběr dodavatele na investiční akci "Přestavba služebního bytu na třídu školky - MS
Sedmikráska"

5. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh smlouvy o poskytování právní pomoci a služeb na zajištění a kompletní 
administraci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v
režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění

2. schvaluje
smlouvu o poskytování právní pomoci a služeb na zajištění a kompletní 
administraci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v
režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění

3 . p o v ě ř u j e
a. starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o poskytování právní pomoci a 

služeb na zajištění a kompletní administraci zadávacího řízení podlimitní 
veřejné zakázky na stavební práce zadávané v režimu zjednodušeného 
podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.05.2024

Stránka 8 z 9

46. RMČ, dne 30.04.2024



b. Ing. Luboše Kubínu, vedoucího odboru majetku a investic ÚMČ Praha 
21, podpisem všech potřebných dokumentů souvisejících se zajištěním 
zadávacího řízení na akci „Přestavba služebního bytu na školkovou třídu 
- MŠ Sedmikráska", vyjma konečného rozhodnutí o výběru zhotovitele a 
podpisu smlouvy o realizaci

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.05.2024

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 9 z 9

46. RMČ, dne 30.04.2024


